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Strumień i Jaworze zamykają gminne urzędy
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Urząd Gminy w Jaworzu zamyka się dla klientów, Urząd Miejski w Strumieniu ogranicza
działalność do niezbędnego minimum.

Anna Grygierek i Radosław Ostałkiewicz ograniczają do minimum działalność urzędów.

Jak poinformowała na swoim facebookowym profilu Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia mieszkańcy powinni
ograniczyć do minimum wizyty w instytucjach publicznych. - Szanowni Państwo apeluję o ograniczenie do
niezbędnych osobistych wizyt w instytucjach publicznych i odłożenie w czasie spraw nie wymagających
pilnego załatwienia oraz korzystanie z możliwości załatwiania spraw elektronicznie lub telefonicznie.
Obsługę klientów ogranicza się do spraw wymagających osobistego stawiennictwa tj. wystawienie aktów
zgonu, odebranie dowodu osobistego. Osoby które, zgłoszą się osobiście do Urzędu w innych,
wymagających osobistego stawiennictwa, pilnych sprawach obsługiwane będą tylko i wyłącznie w
Kancelarii mieszczącej się na parterze Urzędu. Zwracam się do Państwa o dokonywanie w miarę
możliwości wszelkich płatności elektronicznie – apeluje Anna Grygierek. 
W związku z zaostrzającą się sytuacją epidemiologiczną ograniczony zostaje dostęp do gminnych instytucji
publicznych oraz budynków i obiektów administrowanych przez gminę tj. boiska sportowe, sale wielofunkcyjne.

Odwołane zostały imprezy i spotkania organizowane przez gminę i gminne instytucje kultury, a pozostałym
organizatorom zaleca się rezygnację z organizacji spotkań i imprez.

- Informuję, że od 16 marca br. czynne będzie tylko tylne wejście do Urzędu Miejskiego w Strumieniu – od
strony parkingu z ul. Pocztowej. Do dnia 27 marca br. (z możliwością przedłużenia) zawieszona została
działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu (wraz ze świetlicami w sołectwach) oraz
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strumieniu i jej filii oraz Hali Sportowej w Strumieniu – dodaje Anna
Grygierek, Burmistrz Strumienia.



This Facebook post is no longer available. It may have been
removed or the privacy settings of the post may have changed.

Urząd Gminy nieczynny będzie w Jaworzu. - Dzisiaj Prezes Rady Ministrów i Minister Zdrowia ogłosili
wprowadzenie stanu epidemicznego, a Wojewoda Śląski został objęty kwarantanną. Byłbym głupcem
gdybym na to nie zareagował. Jako wójt Gminy Jaworze wyłączam Urząd Gminy Jaworze i jego jednostki
organizacyjne - w tym Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Gminny Zespół Obsługi - spod działalności
publicznej, co oznacza, że od poniedziałku nie będą one świadczyć żadnych usług
publicznych bezpośrednio na rzecz naszych klientów. Mieszkańców Gminy Jaworze instruuję, by
załatwiali swoje sprawy albo elektronicznie, albo w porozumieniu z Urzędem Gminy Jaworze pod
numerami telefonów: 338286626 lub 338286627.Pomimo, że nie będziemy się kontaktować bezpośrednio,
jesteśmy dla Was dostępni telefonicznie albo pod mailem: sekretariat@jaworze.pl – informuje wójt gminy
Jaworze, Radosław Ostałkiewicz.

Wójt apeluje o jak najdalej idące ograniczenie bezpośredniego kontaktu z pracownikami samorządowymi przy
korzystaniu z usług publicznych świadczonych przez samorząd Gminy Jaworze i składanie wizyt w siedzibie urzędów
jedynie w przypadkach wymagających osobistego stawiennictwa oraz wykorzystywanie alternatywnych form



kontaktu z pracownikami urzędów samorządu Gminy Jaworze, a mianowicie kontaktu telefonicznego i
korespondencyjnego, w tym poczty elektronicznej i systemu ePUAP (elektronicznej Platformy Usług Administracji
Publicznej). Dodatkowo regulowanie, w miarę możliwości, płatności i należności publicznoprawnych w formie
bezgotówkowej, tj. przelewem bankowym, przelewem elektronicznym albo przekazem pocztowym na określony
rachunek bankowy.
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